Pruebas y Puesta en 
Servicio 

10. PRESUPUESTO DE LAS OBRAS 

El presupuesto total de las obras del Seccionamiento, expresado en moneda nacional (pesos chilenos) 
asciende a la suma de $12.376.794.941 (actualizado al 07-08-2024), doce mil trescientos setenta y seis 
millones setecientos noventa y cuatro mil novecientos cuarenta y un pesos chilenos.